УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ГУЗ «Добровская районная больница»

ПРИКАЗ

Об утверждении маркетинговой
политике

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и статьей
40 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в целях развития
платных медицинских услуг в ГУЗ "Добровская РБ",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о маркетинговой политике ГУЗ "Добровская РБ"
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Программисту опубликовать Положение о маркетинговой политике ГУЗ
"Добровская РБ" на сайте учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 25.11.2022 года.

4. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Ю.В. Панкратов